Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Пигари>>

Озинскоrо района Саратовской области
413605 Саратовская область, Озинский район, с. Пигари, ул. Восточ11ая, д. 20

Тел.: 8(84576) 4-41-93 e-mail:pigaris@yandex.ru

Приказ

от О 1.04.2025 №98

О проведении проверки качества питания в МОУ СОШ с. Пигари>►

В целях обеспечения контроля качества 1·opsrчct·u нитания ;tля обуч,ноrнихся.

Приказываю:

1. Мицкань Л.А., завхозу школы:
1.1. Обеспечить в образовательном учреждении возможность

проведения родительского и общественного контроля качества

питания (при соблюдении эпидемиологических правил.)

1.2. Составить график посещений родительской общественности
V V

школьнои столовои.

1.3. Организовать работу «горячей линии» по вопросам качества
питания

1.4. Организовать анкетирование учащихся и родителей по вопросам
организации качества питания в образовательном учреждении.

1.5. При проведении школьного и родительского контроля качества

питания использовать «Карту родительского контроля качества
горячего питания учащихся» и «Карту родительского контроля
качества горячего питания учащихся»

1.6. Предоставлять еженедельно по четвергам в управление

образования анализ деятельности школьной столовой и принятие
V

управленческих решении по совершенствованию организации и

улучшения качества питания в образовательном учреждении по
форме «Лист контроля по устранению выявленных нарушений в
формате Word и скан-копию.

2. Контроль за выполнением-:пас;~:оящеrо приказа оставляю за собой. ,,,._r С 11\С •• С rо.цнnц' , ,,
, /' 11-11: ,,,., ' . // ~-: r. ар ,1.,. п ~-,~~(' ...

Диреt,~J';~~Шr(,;~ , •. ~ Нукатова С
li~~ ~:с AO'J ·•со\1~ Q\ _

1 JА"д-с прикvоt; d~lffl,l(ФN1.~ д~:7 Мицкань Л.А.
\. ✓ \. ,, .. " / .. '\ ( . ' . ,, \ .. , , , I I f

1 1 , , 11 ' ,
i, ,. ,... 1 ~ • • ~ •

1,1.r ....

', 1

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}